ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:       /UBND-ĐC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày  17 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Điện lực Ân Thi.

Căn cứ Thông báo số 256/TB-UBND ngày 24/7/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc chấp thuận vị trí xây dựng Khu dân cư nông thôn mới tại xã

Bắc Sơn, huyện Ân Thi;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-HĐND ngày 29/8/2024 của HĐND xã Bắc

Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư nông thôn mới tại

xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi;

Hiện tại UBND xã Bắc Sơn đang triển khai lập quy hoạch dự án “Khu dân

cư nông thôn mới tại xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi” để đảm bảo tiến độ dự án, đảm

bảo theo các quy định của ngành Điện và hoàn thiện hồ sơ cấp có thẩm quyền

thẩm định, phê duyệt. UBND xã Bắc Sơn đề nghị Công ty Điện lực Ân Thi chấp

thuận vị trí đấu nối để cấp điện cho công trình “Khu dân cư nông thôn mới tại xã

Bắc Sơn, huyện Ân Thi” tại cột số 11 thuộc đường điện 35kV–Lộ 375–E28.17.

Vậy, UBND xã Bắc Sơn mong được sự quan tâm phối hợp của quý cơ

quan.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

V/v thỏa thuận vị trí đấu nối, cấp điện cho

dự án Khu dân cư nông thôn mới tại xã Bắc

Sơn, huyện Ân Thi

		2024-09-17T09:47:05+0700

		2024-09-17T13:59:49+0700

		2024-09-17T13:59:49+0700